
 

SCL/DL 

SGD: 2018/30559/116982 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 
Horário de Brasília 

 
A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público que realizará os pregões eletrônicos relacionados abaixo: 

- Pregão Eletrônico nº. 297/2018 - Processo 3684/2018. Objeto: Aquisição de materiais de 
laboratório/hospitalar, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 
14/11/2018 às 09h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro: Rubisléia Ramos 
Pereira Mesquita. 

- Pregão Eletrônico nº. 299/2018 - Processo 8999/2017. Objeto: Aquisição de material de 
endoscopia e colonoscopia (fio guia hidrofílico, papilótomo e balão de dilatação), conforme 
especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 14/11/2018 às 09h30min. Sistema: 
www.publinexo.com.br. Pregoeira: Weslaine Lacerda Ávila. 

 

Os editais também encontram-se disponíveis no site www.saude.to.gov.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247. 

 

Palmas, 29 de outubro de 2018. 

 
 
 

Assinatura Digital 
Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8870B2940041BD23

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 29/10/2018 14:29:49.  A autenticidade deste documento                           


